

შესრულებული სამუშაოს აქტი

№	სამუშაოს და ხარჯების ჩამონათვალი	განზ	რაოდ	მასალები		ხელფასი		ტრანსპორტი		სულ
				ერთ	ჯამი	ერთ	ჯამი	ერთ	ჯამი	
1	2 ასკანის ბაღი	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5	მეტალოპლასტმასის ტიხრის მოწყობა	კვმ	1,00	141,00	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141,00
13	მეტალოპლასტმასის ფაჯარაზე ტიხრის მოწყობა(40*80) ქვემო ნატანები	კვმ	0,32	139,00	44,48	0,00	0,00	0,00	0,00	44,48
15	ტიხრის მოწყობა მეტალოპლასტმასის ფანჯარაში (40*70) ურეკი	კვმ	0,28	139,00	38,92	0,00	0,00	0,00	0,00	38,92
	მეტალოპლასტმასის ფაჯრის გატეხვა 0.4*0.4	კვმ	0,16	141,00	22,56	0,00	0,00	0,00	0,00	22,56
	ჯამი				246,96		0,00		0,00	246,96
	ზედნადები ხარჯები 10%									24,70
	ჯამი									271,66
	ბეჭმიური დაგროვება 8%									21,73
	ჯამი									293,39
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები 5%									14,67
	ჯამი									308,06
	დღგ 18%									55,45
	ჯამი									363,51

